
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

11.11.2022                     г. Рассказово                                   №1705     

 
                         
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту 
межевания территории с целью образования и постановки на кадастровый учет 
земельного участка из земель неразграниченной государственной 
собственности, расположенного в восточной части кадастрового квартала 
68:28:0000084 на улице Поселок Меховой фабрики города Рассказово 
Тамбовской области 

 
  

 В соответствии со статьями 8, 45 и 46 Градостроительного  кодекса 

Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об 

общих   принципах   организации   местного   самоуправления  в  Российской 

Федерации»,   Уставом   города,   Положением    о      порядке        организации  

и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории города Рассказово Тамбовской области, 

утвержденного решением Рассказовского городского Совета народных 

депутатов от 30.06.2021 №108, администрация города Рассказово 

постановляет: 

1. Назначить  проведение  публичных слушаний по проекту планировки 

и проекту межевания территории с целью образования и постановки на 

кадастровый учет земельного участка из земель неразграниченной 

государственной собственности, расположенного в восточной части 

кадастрового квартала 68:28:0000084 на улице Поселок Меховой фабрики 

города Рассказово Тамбовской области.  

2. Назначить  дату  и  время  публичных  слушаний - 22.12.2022 в 10.00 

часов. 

3. Определить  место  проведения  публичных  слушаний - здание        

администрации  города,  расположенное  по  адресу:  Тамбовская область,                          

г. Рассказово, ул. Советская, 1, малый зал. 

4. Организацию проведения публичных слушаний поручить отделу 

архитектуры и градостроительства администрации города (Митрофанов). 

5. Разместить проект планировки и проект межевания территории с 

целью образования и постановки на кадастровый учет земельного участка из 

земель неразграниченной государственной собственности, расположенного в 

восточной части кадастрового квартала 68:28:0000084 на улице Поселок 

Меховой фабрики города Рассказово Тамбовской области на официальном 



сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

  6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 
  

Первый заместитель главы 

администрации города                                                           

                                   В.С.Соколова 

http://www.top68.ru/

